*Lugendl de-
functos ritus
admirandus.
Circuncidere
virilia à qui-
bus inceptū.*

*Sacerdotum
Aegyptiorum
mundicias Fa-
ba immundis
legumen non
seritur neque
comeditur ab
Aegyptijs.*

papyraceos. Fabam neque ab eis feri, neque alibi natam vesci. Sacerdotibus etiam illa videre prohibitum, eo quod immundum hoc legumen sit. Lauantur quotidie frigida aqua, interdiu ter, nocte bis Hostiarum capita prius execrationibus diris damnata non manducabant, sed aut peregrinis negotiatoribus venditabant sacerdotes: aut si qui illa emerent, non affuerint, in Nilum projiciebant. Boues mares eosdemque mudos, ac vitulos vniuersi Aegyptij immolant: foeminas immolare non licet, ut potè Isidi consecratas. Cibo è farre, quod quidam filiginem vocant, confecto victitant. Vino vtuntur facto ex hordeo: desunt enim in ea re gione vites. Victitant quoque tum pis cibus, partim crudis ad solem arrefactis, partim falsagine conditis, tum aubus, sed earum crudis prius tamen sale conditis coturnicibus anatibusque apud locupletes: Eorum cum multi conuenerunt, & à coena discessum est, circumfert aliquis in loculo mortuum è ligno factum, aut pictura & opere maximè imitantem, longitu dine cubitali omnino, aut bicubita li:

*Vinum ex
hordeo.*

li: ostendensque singulis conuiu-
rum ait in hunc intuens pota , & ob-
lectare , talis post mortem futurus.
Minores maioribus natu' obuij in
via cedent , atque deflectunt : adue-
nientibusque è sedili assurgunt : qua
in re cum Lacedemonijs conueniunt
occurrentes mutuo se in vijs ado-
rant manu ge...utenus deimilla .Vesti-
bus vt dixi lineis amiciuntur , circa
crura fimbriatis , quas Casilirias appel-
lant: super quas candida ferunt ami-
cula alia tanquam superficcta .Laneæ *Lanearum*
vestes neque in ædes sacras geskan-*vestium con-*
tetur, neque vnâ cum cadavere sepeli-*temptus.*
untur.Nunc quoniam omnes , qui o-
lim doctrinæ aliqua excelluere , qui-
que alijs gentibus leges , & vita insti-
tuta p̄scripserint,ad Aegyptios pri-
us, vt mores illorum, leges & sapien-
tiā (quibus tum omnes terræ na-
tiones facile anteibant) perciperent
transire :vt Orpheus , poetaque Ho-
merus , Museus , Melampodes De-
dalus , Lycurgus , Spartanus : deim
ceps Scilon Atheniensis , Plato philo-
sophus, ac Samius Pythagoras. & hu-
ius discipulus Salomonis , Eudoxus
queque mathematicus , Democritus
ab -

*Mutua adora-
tio in vijs.*

abderites, & Inopides Chius, Moses Hebreus, atque alij multi, vt in sacris eorum libris contineri Aegyptij sacerdote gloriantur. Libet, conueniēs etiam ille mihi videtur, illorum viuendi iib⁹ diutius immorari, vt cognosc ir, quid & quæ quisque illorum ab iis acceperit, atque alio trāsportarit. Nam vt Philippus Berroaldus super Apuleianū Asinum scribit, pleraque etiam ex Aegyptiorum religionē translata in religionem nostram sunt, vt lineæ vestes, derafa Sacerdotum capita, vertigines in altari, pompa sacrificalis, musicæ modulamina, adorationes, preces, alia quæ id genus complura. Aegyptij Reges (vt scribit Diodorus Siculus libro secundo) vitam non aliorum regnantium more, quibus voluntas pro lege est, traducebant licentia. Sed legum instituta in cogendis pecunijs quotidianoꝝ vietu sequebantur. Eorum cultui obsequioꝝ nullus deputatus erat, neque empticius, neque domo genitus seruus, sed nobilium Sacerdotum filij, tum ultra virginiti annos nati, tū doctrina p̄e ceteris eruditī, vt horum corporis ministri-